
  

  
 

 

 

*MUCHX01UKG6B* 
  

    

 MUCH 104222/2024 Ing. K. Soukupová/514 08.11.2024 

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel město Cheb tímto oznamuje v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), že dne 07.11.2024 

rozhodl zrušit zadávací řízení 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Podpora zvýšení klíčových kompetencí žáků v oblasti 

přírodovědného a technického vzdělávání na 5. ZŠ Cheb – dodávka pomůcek“ zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, a to v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

Odůvodnění: 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavateli byly z Centra pro regionální rozvoj České republiky doručeny takové požadavky a 

připomínky k zadávací dokumentaci předmětného zadávacího řízení, které není možné napravit 

autoremedurou dle § 49 zákona. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. 

zákona. Námitky musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. 

 

 

Ing. Klára Soukupová 

úřednice odboru kanceláře starosty 


